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Nyheter inom programmet Linnaeus-Palme läsåren 
2012-2013 och 2012-2014 
 
Projekt som har blivit beviljade medel i minst två år kan från och med 
2012-13 års ansökningsomgång söka medel för två år i taget och därmed 

få en kontraktstid som gäller för läsåren 2012-2014. Det är dock 
fortfarande möjligt att söka även ett år i taget. Internationella 

programkontoret har rätt att bevilja medel för endast ett läsår även om 
ansökan gäller två om de finner detta lämpligast. Projekt som beviljas 

medel för två år har inte möjlighet att söka i 2013-14 års 
ansökningsomgång.  

 
Listan över giltiga partnerländer har utökats till att omfatta hela DAC-

listan, det vill säga även alla länder i den fjärde kolumnen ”Upper Middle 

Income Countries and Territories”. 

 
Nyheter inom programmet Linnaeus-Palme läsåret 2011-
2012 
 
Ansökan och rapportering sker i år samtidigt för att underlätta 

administrationen av programmet Linnaeus-Palme på lärosätena. Det 
innebär att ansökan öppnar 15 september, vilket är tidigare än förra året 

och att sista dag att ansöka också är tidigarelagd, till den 15 november. 
 

Yttrande från den utländska institutionen: Ett yttrande från den utländska 
institutionen som stödjer ansökan ska bifogas. Yttrandet kan vara en 

utskrift av ett e-post meddelande, kopia på fax eller kopia på ett 
samarbetsavtal. I yttrandet ska det framgå att den utländska institutionen 

stödjer den aktuella ansökan. Exempel på yttrande finns på IPK:s 

webbplats. 
 

Studentutbyte: motsvarande två veckor heltidsstudier behöver inte 
tillgodoräknas, dvs. 3 ECTS. Detta är tänkt att underlätta studenternas 

deltagande i aktiviteter såsom introduktionsprogram för internationella 
studenter, språkundervisning etc. Minimitiden för studentutbyte är dock 

fortfarande 12 veckor.  
 

Språkutbildning för lärare: IPK beviljar medel för språkutbildning även i 
landets språk, inte bara i undervisningsspråket som tidigare. Behovet av 

språkutbildning ska nu beskrivas i ansökan, vilket inte varit ett krav 
tidigare.  
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Nyheter inom programmet Linnaeus-Palme läsåret 2010-
2011 
 
Kravet på ömsesidighet i samarbetet har förtydligats. 
 

Kravet på att samarbetet ska vara ämnesbaserat tas bort. IPK välkomnar 
även ansökningar om interdisciplinärt samarbete. 

 
Planeringsresa: schablonen höjs från 17 500 kr till 20 000 kr. 

 
Studentutbyte: schablonen för Palme studentutbyte höjs med 2000 kr för 

att täcka ev. kostnader för visum och resa för att ansöka om visum. 
 

Palme lärarutbyte: traktamentet höjs från 700 kr/dag till 800 kr/dag. 

 
Språkkurs: det är nu även möjligt att ansöka om språkkurs i engelska för 

Palmelärare.  
 

Utvärderingsresa: kan ansökas efter att ett projekt beviljats medel i minst 
tre år.  

 
Kontraktsperioden har utökats med en månad och löper fram till den 30 

september 2010. Datum för rapportering är därmed också senarelagt. 
 


